
H22.10.26 
経営統合記者会見（仙台銀行）

H22.10.26 
経営統合記者会見（きらやか銀行）

H22.11.25 
第1回経営統合委員会

H23.3.11 
東日本大震災発生

10 月 1 日私たちは、

じもとホールディングスを設立し、

経営統合いたしました。

じもとを愛し、じもとに根ざし、

じまんしたくなる、

じもとの未来のために。

私たちは宮城と山形を結び、

「人・情報・産業」をつなぎます。

じもとに喜ばれ、信頼される

じもとのための金融グループへ。

じもとホールディングスに

ご期待ください。

株式会社じもとホールディングスは、平成 24年 10月 1日に
東証一部に上場しました。

Photo : akaoni Design



じもとホールディングス設立のご挨拶
－ 私たちは宮城と山形を結び、じもとの「人・情報・産業」をつなぎます －

　平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　10月1日、株式会社きらやか銀行（取締役頭取 粟

野 学）と株式会社仙台銀行（取締役頭取 三井精一） は、

株主総会のご承認ならびにご当局の認可をいただき、

共同持株会社である株式会社じもとホールディングス

を設立し、経営統合いたしました。

　株式会社じもとホールディングスは、両銀行ならび

に関連会社とともに「じもとグループ」を構成し、

「お客様に喜ばれ 信頼され 『じもと』とともに進化・

発展する新たな金融グループを創造する」を経営理念

に掲げ、グループ役職員が一丸となって宮城と山形を結び、じもとの「人・情報・産業」をつないで

地域社会の復興と繁栄に貢献して参る所存でございます。

　皆様方におかれましては、何卒ご高承のうえ、今後ともご厚誼ご支援を賜りますよう心よりお願い

申し上げます。

平成24年10月 株式会社 きらやか銀行
取締役頭取　粟野　学

株式会社じもとホールディングスは、平成24年10月1日に
東証一部に上場しました。

平成２４年１０月９日 東京証券取引所にて

 
（仙台銀行 女川支店）

H24.4.26 
最終合意記者会見

H24.9.13 
じもとホールディングス財務局設立認可（仙台財務局）

H24.10.1 
じもとホールディングス誕生記者会見


